
8

4

5

1

7

3

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月11日（日）11回高知6日
 8R Ｃ１－４　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スマートエミネンス
父:ワールドエース  母:スマートアルファ

牡  4 山崎雅由
56.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 39.4 － 7 462
(-1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
静内山田牧場

2 4 トリストラム
父:シニスターミニスター  母:アントワープ

牡  4 赤岡修次
56.0

1:32.5
(1)

4-4-4-3 39.2 － 1 506
(+1)

田中守（高知）
（株）レッドマジック
上水牧場

3 5 サンロックランド
父:ヴァーミリアン  母:アリーペデ

牡  5 宮川実
56.0

1:32.7
(1)

8-8-5-5 39.0 － 2 519
(+1)

打越勇児（高知）
（株）加藤ステーブル
沼田　照秋

4 1 トラストミー
父:ハービンジャー  母:ケアレスウィスパー

牡  4 林謙佑
56.0

1:33.0
(1 1/2)

7-7-8-7 39.1 － 5 517
(-6)

田中譲二（高知）
西岡透
ノーザンファーム

5 7 サノノクヒオ
父:サウスヴィグラス  母:ラプリマステラ

牡  5 畑中信司
56.0

1:33.2
(1)

2-2-2-2 40.1 － 4 523
(-7)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
木村牧場

6 3 ショーンガウアー
父:オルフェーヴル  母:マルティンスターク

セン 7 濱尚美
▲53.0

1:33.9
(3)

3-3-3-4 40.6 － 8 510
(0)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

7 2 バーミンガム
父:ヘニーヒューズ  母:ファニーモーク

牡  7 永森大智
56.0

1:34.0
(3/4)

5-5-6-6 40.4 － 3 524
(-6)

打越勇児（高知）
辻助
辻　牧場

8 6 ポルトドレーヴ
父:ハーツクライ  母:フォーチュネイトダムゼル

セン 9 佐原秀泰
56.0

1:34.6
(3)

6-6-7-8 40.8 － 6 470
(+5)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,3,4,2,6,1,5

8,7,3,4,2,6,1,5

8,7,3,4,5,2,6,1

8,7,4,3,5,2,1,6

払戻金
単 勝 8 8,070円

複 勝 8 250円

4 100円

5 130円

ワイド 4-8 460円

5-8 1,200円

4-5 140円

馬 連 4-8 1,960円

馬 単 8-4 13,020円

3連複 4-5-8 1,400円

3連単 8-4-5 51,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


