2022年12月11日 (日) 11回高知6日

8R C1-4 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重		
【本賞	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8 スマートエミネンス 父:ワールドエース 母:スマートアルファ	牡 4	山崎雅由 56.0	1:32.3 (-)	1-1-1-1	39.4	-	7	462 (-1)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 静内山田牧場
2 4	4 トリストラム 父:シニスターミニスター 母:アントワープ	牡 4	赤岡修次 56.0	1:32.5 (1)	4-4-4-3	39.2	-	1	506 (+1)	田中守(高知) (株) レッドマジック 上水牧場
3 5	5 サンロックランド 父:ヴァーミリアン 母:アリーペデ	牡 5	宮川実 56.0	1:32.7 (1)	8-8-5-5	39.0	-	2	519 (+1)	打越勇児 (高知) (株) 加藤ステーブル 沼田 照秋
4 1	1 トラストミー 父:ハービンジャー 母:ケアレスウィスパー	牡 4	林謙佑 56.0	1:33.0 (1 1/2)	7-7-8-7	39.1	-	5	517 (-6)	田中譲二(高知) 西岡透 ノーザンファーム
5 7	7 <b>サノノクヒオ</b> 父:サウスヴィグラス 母:ラプリマステラ	牡 5	畑中信司 56.0	1:33.2 (1)	2-2-2-2	40.1	-	4	523 (-7)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 木村牧場
6 3	3 ショーンガウアー 父:オルフェーヴル 母:マルティンスターク	セン 7	濱尚美 ▲53.0	1:33.9	3-3-3-4	40.6	-	8	510 (0)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
7 2	2 バーミンガム 父:ヘニーヒューズ 母:ファニーモーク	牡 7	永森大智 56.0	1:34.0 (3/4)	5-5-6-6	40.4	_	3	524 (-6)	打越勇児(高知) 辻助 辻 牧場
8 6	6 ポルトドレーヴ	セン 9	佐原秀泰 56.0	1:34.6	6-6-7-8	40.8	-	6	470 (+5)	田中譲二 (高知) 酒井孝敏 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,3,4,2,6,1,5
2コーナー	8,7,3,4,2,6,1,5
3コーナー	8,7,3,4,5,2,6,1
4コーナー	8,7,4,3,5,2,1,6

## ● 払戻金

単 勝	8	8,070円
複 勝	8	250円
	4	100円
	5	130円

ワイド	4-8	460円
	5-8	1,200円
	4-5	140円

馬連	4-8	1,960円
馬単	8-4	13,020円

3連複	4-5-8	1,400円
3連単	8-4-5	51,390円